
Nr. 8495
2 mei

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 17 april 2012, 

nr. 249086, houdende (her)benoeming van enkele leden van de 

Klachtencommissie vergunninghouders interlandelijke adoptie

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 4, eerste en tweede lid, van het Besluit klachtencommissie vergunninghouders 
interlandelijke adoptie;

Besluit:

Artikel 1 

Met terugwerkende kracht per 1 april 2012 mevrouw mr. M.T. Vesseur als lid van de Klachtencommis-
sie vergunninghouders interlandelijke adoptie voor een periode van 4 jaar te herbenoemen.

Artikel 2 

Met terugwerkende kracht per 1 april 2012 mevrouw drs. W.J. De Haan Vos als lid van de Klachten-
commissie vergunninghouders interlandelijke adoptie voor een periode van 4 jaar te benoemen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
F. Teeven.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 8495 2 mei 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 17 april 2012, nr. 249086, houdende (her)benoeming van enkele leden van de Klachtencommissie vergunninghouders interlandelijke adoptie 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


